
 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravská  kraj 

Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ JMK 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Výsadby BK16d, BK17a, BK17b a BC10 v k.ú. 
Veselí-Předměstí_II 

Sp. značka / č.j.: SP 7232/2024-523101 / SPU 373777/2024 

UID dokumentu: spudms00000014890360 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem této nadlimitní veřejné zakázky na služby je realizace výsadeb čtyř prvků 
územního systému ekologické stability podle schváleného plánu společných zařízení 
komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Veselí-Předměstí, včetně následné 
tříleté pěstební péče o porost. 

Jedná se o BK16d, BK17a, BK17b a BC10 na pozemcích parc.č. 8352, 8353, 8291, 8293/1, 
8293/2, 8294/3, 8294/4, 8290/1 a 8290/2 v k.ú. Veselí-Předměstí. Všechny řešené pozemky 
jsou ve vlastnictví města Veselí nad Moravou a z hlediska funkčního využití jsou určeny 
výhradně pro výsadbu zeleně. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 3 497 591,30 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 



  

Stránka 2 z 4 

 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

 Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo: Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 49975358 

Nabídková cena Kč bez DPH: 6 299 692,41 

 

 Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
KRAJINNÁ ZELEŇ, s.r.o. 

Sídlo: Bezručova 93, 267 01 Králův Dvůr 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 08342202 

Nabídková cena Kč bez DPH: 4 840 365,00 

 

 Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
FLORSTYL s.r.o. 

Sídlo: náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 60731346 

Nabídková cena Kč bez DPH: 3 497 591,30 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
ZÁBOJNÍK – contractors, s r.o. 

Sídlo: Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26258692 

Nabídková cena Kč bez DPH: 4 999 187,06 

 

  Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Kateřina Teplá 

Sídlo: xxxxxx Čikov 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 07353464 

Nabídková cena Kč bez DPH: 4 814 849,06 



  

Stránka 3 z 4 

 

 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

FLORSTYL s.r.o. 

Sídlo: náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 60731346 

 

Odůvodnění výběru: 

Byly hodnoceny včas a řádně doručené a uzavřené nabídky. Hodnocení obsahu nabídek 
probíhalo dle kritérií, které bylo předem stanoveno v zadávací dokumentaci, tj. rozhodující byla 
ekonomická výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

Nabídka tohoto dodavatele byla ekonomicky nejvýhodnější nabídkou. Realizace veřejné 
zakázky tomuto dodavateli byla zadána na základě prokázání splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení. 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 



  

Stránka 4 z 4 

 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Svým charakterem se jedná o věcně totožná plnění, která na sebe funkčně navazují a jsou 
realizována ve stejném časovém období.  

 

 

 

 

V Brně dne, dle el. podpisu 

 

 

 

 

 

Mgr. Robert Bílek 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

KPÚ pro JMK 

 


		2024-09-19T09:45:44+0000
	Mgr. Robert Bílek




